

## Työ- ja elinkeinoministeriön asettaman kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän ja sihteeristön jäsenen nimeäminen

Kaupunginhallitus 04.09.2023 § 258  
6190/00.04.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Tero Oinonen, hallintojohtaja  
puh. 044 718 2021  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus päättää nimetä kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän jäseneksi kaupunginjohtaja Soile Lahden ja varajäseneksi strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvösen sekä sihteeristön jäseneksi myös Sirpa Lätti-Hyvösen.

### Päätös

Merkitään, että kaupunginjohtaja Soile Lahti ja strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen ilmoittivat esteellisyyden (yleislausekejäävi) ja poistuivat kokouksesta pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

### Selostus

Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) valmistelee kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän asettamista. Yhteistyöryhmän tehtävänä on kaupunkipolitiikan edistäminen, ministeriöiden kaupunkipoliittisten toimenpiteiden koordinoiminen sekä kaupunkien ja valtion välisen kumppanuuden ja yhteistyömuotojen kehittäminen. Lisäksi kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmä määrittelee hallituskauden kaupunkipolitiikan tavoitteet ja prioriteetit sekä luo yhteistä tilannekuvaa.

TEM kutsuu kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän jäseniksi seuraavista ministeriöistä osastopäällikön tai muun johtoryhmän jäsenen, jonka tehtäväkenttään kaupunkipolitiikka oleellisesti liittyy: ympäristöministeriö, liikenne- ja viestintäministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö, opetus- ja kulttuuriministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö.

Neuvottelukuntaan kutsutaan lisäksi seuraavien kaupunkien edustajat: Helsinki, Espoo, Tampere, Vantaa, Oulu, Turku, Jyväskylä, Kuopio, Lahti, Pori, Kouvola, Joensuu, Lappeenranta, Hämeenlinna, Vaasa, Seinäjoki, Rovaniemi, Mikkeli, Porvoo, Salo, Kotka, Kokkola ja Kajaani sekä seutukaupunkien edustaja.

Vaikutusten arviointi

-

### Liitteet

Nimeämispyyntö / Kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmä ja sen sihteeristö